
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia współwłaścicielowi nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerem: 156/1 o pow. 0,0058 ha, 157/2 o pow. 0,0464 ha oraz 158/1 o pow. 0,0404 ha obręb 

0003 Kowary, przeznaczonej i wykorzystywanej na cele mieszkaniowe 50% bonifikaty od opłaty 
przekształceniowej za rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2023 r. poz. 40), art. 74 ust. 1 o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2023 r. poz. 344) oraz 
w wykonaniu Uchwały NR XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zmianami 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości 
Miasta Kowary, zarządza co następuje: 

§ 1. Udzielam na wniosek współwłaściciela nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerem: 156/1 o pow. 0,0058 ha, 157/2 o pow. 0,0464 ha oraz 158/1 o pow. 0,0404 ha obręb 
0003 Kowary, przeznaczonej i wykorzystywanej na cele mieszkaniowe 50% bonifikaty od opłaty 
przekształceniowej za rok 2023. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału ds. gospodarki nieruchomościami, 
rolnictwa i gospodarki przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 704B3B6F-2E43-4868-8804-5F8463C144A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-29T11:45:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




